Проект

вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы

города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении

о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации" (в редакции от 28.09.2010), Федеральным законом от

08.05.2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений" (в редакции от

27.07. 2010 г.) Дума города РЕШИЛА:

 Внести изменения в решение Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ

«О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности» (в редакции от 01.07.2010):

 1) в пункте 4 решения после слов «с момента его опубликования»

дополнить словами «за исключением статьи 15 приложения к решению,

которая вступает в силу с 01.01.2011 года.».

2) дополнить решение пунктом 5 следующего содержания, - «5. До

вступления с силу статьи 15 приложения к решению, передача в аренду

муниципального имущества закрепленного на праве оперативного

управления осуществляется в порядке установленном статьей 14 приложения

к решению с учетом ограничений, установленных законодательством о

защите прав детей».

Глава города  А.Л. Сидоров